
PRT S
Куплунг Perrot мъжка част

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
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Свойства
Съединение 1 мъжка част на куплунга
Материал стомана
Повърхностно защитно покритие черен

Артикул
Обозначение Работно налягане Размер на куплунга 
 (bar) (mm)

PRT S 50
PRT S 70
PRT S 89
PRT S 108
PRT S 133
PRT S 159
PRT S 216

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


