

PRT S

Куплунг Perrot мъжка част

HANSA FLEX

Свойства

Съединение 1 мъжка част на куплунга

Материал стомана

Повърхностно защитно покритие черен



Артикул

Обозначение	Работно налягане (bar)	Размер на куплунга (mm)
PRT S 50	12,0	50,0
PRT S 70	12,0	70,0
PRT S 89	12,0	89,0
PRT S 108	12,0	108,0
PRT S 133	12,0	133,0
PRT S 159	12,0	159,0
PRT S 216	12,0	216,0